Estado do Rio de Janeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO

   - 17 -

DECLARAÇÃO DO REGIME DE EXECUÇÃO

Eu, Jeferson Pires de Aragão / Engenheiro Civil – CREA-RJ nº89101441), DECLARO,

na qualidade de representante da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo, Responsável Técnico

pelo Projeto Básico com o levantamento planialtimétrico de Recapeamento Asfáltico, nas Ruas:

Nicola Yese, Theofilo Zarife, Romana Villas Boas Schuenck, no Bairro no bairro de Nova Suiça,

vinculado ao convênio ou contrato de repasse nº (Op. 1053810=83 – Siconv 867401), que o

regime de execução é “EMPREITADA POR PREÇO UNITÁRIO”.

DECLARO, outro sim, sob as penas da lei, estar plenamente ciente do teor e da extensão desta

declaração e deter plenos poderes, conhecimento técnico e informações para firmá-la.

Nova Friburgo, 30 de outubro de 2019.

Atenciosamente,

Secretário de Obras

Matricula – 200.0168